
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e8ffb94a-227c-4c08-9923-568ed8242246 

 

Ogłoszenie nr 510079835-N-2020 z dnia 11-05-2020 r.  

Miejski Zakład Usług Komunalnych: DOSTAWA MATERIAŁU ROŚLINNEGO DO 

OBSADZEŃ WIOSENNYCH GAZONÓW I KWIETNIKÓW SEZONOWYCH NA 

TERENIE MIASTA SOSNOWCA.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 529148-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540059349-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. 

Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail 

sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/bip  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

DOSTAWA MATERIAŁU ROŚLINNEGO DO OBSADZEŃ WIOSENNYCH GAZONÓW 

I KWIETNIKÓW SEZONOWYCH NA TERENIE MIASTA SOSNOWCA.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP 45/2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Dostawa materiału roślinnego do obsadzeni wiosennych gazonów i kwietników sezonowych 

na terenie miasta Sosnowca. zgodnie z normami: ● BN-76/ 9125- 01 rośliny kwietnikowe 

jednoroczne i dwuletnie ● BN-71/ 9124- 02 materiał kwiaciarski - byliny 2.Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert częściowych dla przedmiotu zamówienia. Warunkiem 

przystąpienia do niniejszego postępowania jest możliwość realizacji wszystkich pozycji 

wyszczególnionych w poszczególnych częściach, na które Wykonawca zamierza złożyć 



ofertę. B. Wymagania dotyczące roślin kwietnikowych, -rośliny powinny być dojrzałe 

technicznie, jednolite w całej partii, zdrowe, nie zwiędnięte, -pokrój roślin, barwa kwiatów i 

liści powinna być charakterystyczna dla gatunku i odmiany, -stopień rozwoju , wielkości i 

sposób uformowania powinny być jednakowe dla danego gatunku w całej partii, -bryła 

korzeniowa powinna być dobrze przerośnięta korzeniami, wilgotna i nie uszkodzona, -

niedopuszczalne jest występowanie w partii roślin innych gatunków i odmian, -rośliny 

powinny być w pierwszym wyborze, rozkrzewione, gatunki ozdobne z kwiatów wykwitnięte 

w 70 %, -rośliny powinny być zahartowane w pełni turgoru, -każda partia materiału powinna 

być oznaczona wyraźną etykietą z oznaczeniem gatunku i liczby sztuk roślin. C. Wady 

niedopuszczalne roślin: -występowanie w dostarczonej partii roślin innych gatunków i 

odmian, -występowanie w dostarczonej partii roślin chorób, szkodników i śladów porażenia 

przez choroby i szkodniki, -uszkodzenia mechaniczne roślin, -zwiędnięcie i pomarszczenie w 

częściach nadziemnych rośliny i korzeni, -uszkodzenie lub przesuszenie bryły korzeniowej, -

zwiędnięcia liści i kwiatów, -uszkodzenia pąków kwiatowych, łodyg liści i korzeni, -

wybiegnięcie roślin. D. Transport materiału roślinnego -koszt transportu wliczony jest w cenę 

materiału roślinnego, -wykonawca własnym transportem dostarczy sadzonki roślin w terminie 

i na miejsce sadzenia uzgodnione z Zamawiającym na bieżąco, -wykonawca powinien 

zabezpieczyć rośliny w czasie transportu przed uszkodzeniem i niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (rośliny powinny być ocienione, osłonięte od wiatru i zabezpieczone przed 

wyschnięciem), -wykonawca jest zobowiązany do rozładunku materiału roślinnego we 

wskazanym miejscu przez Zamawiającego. E. Termin wykonania zamówienia Terminy 

dostaw, asortyment i ilości zamawianych kwiatów ustalane będą na podstawie składanego 

przez Zamawiającego zamówienia telefonicznego, potwierdzonego e-mailem z 24-godzinnym 

wyprzedzeniem, z określeniem gatunku, ilości i miejsca rozładunku.. O ilościach 

zamawianego materiału decyduje jednostronnie Zamawiający. Zamawiający przy składaniu 

poszczególnych zamówień na dostawę kwiatów zastrzega sobie możliwość określenia koloru 

kwiatów zamawianego materiału roślinnego. Materiał roślinny zamówiony na dany termin 

przez Zamawiającego należy dostarczyć jednorazowo w godzinach porannych w 

wyznaczonym dniu do godz.7:00.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 03441000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 03121100-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Materiał roślinny do obsadzenia gazonów.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 38970.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Gospodarstwo Ogrodnicze Piotr Miler  

Email wykonawcy: ilona-miler@wp.pl ilona-miler@wp.ilona-miler@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Wschodnia 20  

Kod pocztowy: 41-503  

Miejscowość: Chorzów  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 23250.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 23250.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 33370.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Materiał roślinny do obsadzenia kwietników.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 88350.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  



w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Gospodarstwo Ogrodnicze Piotr Miler  

Email wykonawcy: ilona-miler@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Wschodnia 20  

Kod pocztowy: 41-503  

Miejscowość: Chorzów  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48495.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 48495.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 85650.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: materiał roślinny do obsadzenia gazonów i kwietników w parku im. Jacka 

Kuronia  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 15225.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  



w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Gospodarstwo Ogrodnicze Piotr Miler  

Email wykonawcy: ilona-miler@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Wschodnia 20  

Kod pocztowy: 41-503  

Miejscowość: Chorzów  

Kraj/woj.: śląskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10650.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 10650.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13630.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: materiał roślinny na wczesnowiosenne obsadzenie gazonów i kwietników.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/04/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 4800.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Gospodarstwo Ogrodnicze Piotr Miler  

Email wykonawcy: ilona-miler@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Wschodnia 20  

Kod pocztowy: 41-503  

Miejscowość: Chorzów  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3600.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3600.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

